П Р И К А З
по финансовому управлению

администрации Петушинского района

от 28. 04.2023 г. Петушки № 26

Об администрировании доходов бюджета
муниципального образования «Петушинский район»

В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 постановления администрации
Петушинского района Владимирской области от 08.12.2022 № 2890 приказываю:

1. Назначить главным администратором доходов бюджета по следующим
кодам бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование доходовкод
главного

адмииистра
тора

доходов

код вида, подвида
доходов бюджета

474 2 02 29999 05 7151 150
Прочие субсидии бюджетам муниципальных
районов (Прочие субсидии на оснащение
медицинского блока отделений организации
медицинской помощи несовершеннолетним,
обучающимся в образовательных организациях
(дошкольных образовательных и
общеобразовательных организациях области),
реализующих основные общеобразовательные
программы

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Петушинский район в пределах информационного ресурса
финансового управления администрации Петушинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела прогнозирования доходов и экономического анализа финансового
управления администрации Петушинского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления ;П Л.А. Дмитриева